
Eil. 

Nr.
Pavadinimas Dydis (balais) Pastaba

Sveikatos apsaugos 

ministro įsakymas, 

reglamentuojantis 

priemokos taikymą1

1 2 3 4 5

1
Už pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros (PAASP) paslaugas (baziniam metiniam mokėjimui už prirašytą prie 

PAASP įstaigos gyventoją padidinti) ir gerus PAASP rezultatus

1.1 Metinis bazinis mokėjimas už gerus šeimos gydytojo komandos darbo rezultatus 17.22
Taikomas nustatant PSDF biudžeto lėšų, kuriomis mokama už gerus darbo 

rezultatus, metinę sumą
V-943

1.2 Metinis bazinis mokėjimas už gerus pirminės ambulatorinės psichikos sveikatos priežiūros rezultatus 0.65
Taikomas nustatant PSDF biudžeto lėšų, kuriomis mokama už gerus darbo 

rezultatus, metinę sumą
V-943

1.3 Metinis bazinis mokėjimas už gerus pirminės ambulatorinės odontologinės sveikatos priežiūros rezultatus 0.26
Taikomas nustatant PSDF biudžeto lėšų, kuriomis mokama už gerus darbo 

rezultatus, metinę sumą
V-943

1.4
Metinio bazinio mokėjimo už kiekvieną aptarnaujamą kaimo gyvenamųjų vietovių ir miestų, kurių gyventojų skaičius neviršija 3 tūkstančių, 

prirašytąjį gyventoją sumos didinimas
25.31 V-943

1.5 Metinio bazinio mokėjimo už kiekvieną prirašytą prie šeimos gydytojo gyventoją sumos didinimas 1.18
Netaikomas, jeigu paslaugas teikia vidaus ligų ar vaikų ligų gydytojas

V-943

1.6
Metinio bazinio mokėjimo už kiekvieną prirašytą prie šeimos gydytojo (arba vidaus ligų, arba vaikų ligų gydytojo) gyventoją, turintį specialųjį 

nuolatinės slaugos poreikį, sumos didinimas
28.95 V-943

1.7 Metinio bazinio mokėjimo už kiekvieną prirašytą prie PAASP įstaigos gyventoją sumos didinimas 1.85

Taikomas, jeigu PAASP įstaiga yra akredituota teikti šeimos gydytojo 

paslaugą Akreditavimo sveikatos priežiūrai nuostatų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. birželio 7 d. įsakymu Nr. 

280 „Dėl Akreditavimo sveikatos priežiūrai nuostatų patvirtinimo“, 

nustatyta tvarka PAASP įstaigos akreditavimo laikotarpiu

V-943

2
Bazinis priedas, mokamas asmens sveikatos priežiūros įstaigos (ASPĮ) teikiamoms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms 

užtikrinti

2.1 Mėnesinis bazinis mokėjimas, mokamas konsultuojančiai ASPĮ už skubiosios telemedicinos paslaugas 17,081.00
Mokama, jeigu  suteikiama 100 ir daugiau skubiosios telemedicinos I 

paslaugų per mėnesį
V-1825

2.2
Mėnesinis bazinis mokėjimas, mokamas stacionarinei ASPĮ, kuri įeina į atitinkamo sveikatos centro sudėtį ir, kurioje yra B1 tipo skubiosios 

medicinos pagalbos skyrius
22,767.00

Mokama, jeigu ataskaitiniu laikotarpiu skubiosios medicinos pagalbos 

paslaugos buvo teikiamos visą parą visomis savaitės dienomis ir 

ambulatorinė pagalba (kai pacientas nehospitalizuojamas) vidutiniškai per 

parą buvo teikiama ne mažiau kaip 6 pacientams

V-589

Pastaba.

1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2022 m.  lapkričio 3  d.  įsakymu Nr. V-1630

(Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2023 m. lapkričio 29 d.  įsakymo Nr. V-1238 redakcija)

PRIVALOMOJO SVEIKATOS DRAUDIMO FONDO BIUDŽETO LĖŠOMIS MOKAMŲ PRIEDŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ TEIKIAMOMS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGOMS UŽTIKRINTI 

IR PRIEMOKŲ PRIE METINIO BAZINIO MOKĖJIMO UŽ PIRMINĖS AMBULATORINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGAS BEI GERUS DARBO REZULTATUS SĄRAŠAS

1.1. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2005 m. gruodžio 5 d.  įsakymas Nr. V-943 „Dėl Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimo organizavimo ir šių paslaugų išlaidų apmokėjimo tvarkos aprašo tvirtinimo“;

1.2. SAM 2020 m. rugpjūčio 11 d. įsakymas Nr. V-1825 „Dėl Skubiosios telemedicinos paslaugų teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“;

1.3. SAM 2023 m. gegužės 22 d. įsakymas Nr. V-589 „Dėl Sveikatos centrui priskiriamų sveikatos priežiūros paslaugų teikimo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.

 1


	9627620603011362.xlsx

